
08/05/2023, 15:43 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/5D078F94/03AL8dmw8AkP_hct8vxsVVjUiMDQHVA5chuuoNpTMT3a_SM_N384icyxAbYRB… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº026/2023

A Pref. Munic. de Coração de Jesus/MG torna público A
RETIFICAÇÃO do Processo Licitatorio 040/2023, Pregão
Presencial nº 026/2023, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA NA
AREA TRIBUTARIA MUNICIPAL, BEM COMO
ATUALIZAÇÃO DO CODIGO TRIBUTARIO DESTE
MUNICIPIO, devido a alteração no termo de referencia.
ONDE –LÊ “ 05 de maio de 2023 (sexta-feira) ás 07:30 Hs.”,
LEIA-SE: DIA 16 DE MAIO DE 2023, TERÇA – FEIRA AS
07:30 Edital disponível no site www.coracaodejesus.mg.gov.br
ou e-mail: licitacoracao@yahoo.com.br. Maiores informações
através do telefone: (38)3228-2282.
 
Coração de Jesus/MG, 02 de maio de 2023.
 
BRUNA SOARES OLIVEIRA –
Pregoeira.

Publicado por:
Bruna Soares Oliveira

Código Identificador:5D078F94

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/05/2023. Edição 3506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


